
ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2025 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 9 maja 2025 r. 

w sprawie wyznaczenia nauczyciela zastępującego dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa Gielniaka  
w Kowarach, w przypadku jego nieobecności 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 68 ust. 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wyznaczam Pana Henryka Manieckiego, nauczyciela zatrudnionego w Szkole Podstawowej nr 3 im. 
Józefa Gielniaka w Kowarach, do zastępowania  dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 im. Józefa 
Gielniaka w Kowarach w czasie jego nieobecności. 

§ 2. Zastępstwo za dyrektora obejmuje wszystkie czynności, do których dyrektor jest uprawniony. 

§ 3. Pełnienie w/w zastępstwa ustanawiam na okres od 12.05.2025 r. do 31.08.2028 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: AB4FB6DC-6EF3-4250-9D26-10F6F71F342F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.59.2025 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 9 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-05-09T08:09:49+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




